
Timelønsansatte i aftenvagt og SOSU-hjælper til fast
stilling i delt pleje og rengøring i udedistrikt i Fredericia

Kommune

Er du uddannet social- og sundhedshjælper eller har erfaring fra plejen? så tilbyder vi en god
introduktion og oplæring tilpasset dine behov!
Bliv en del af et stærkt team med humor og høj faglighed!
Hos os er du aldrig alene. Vi arbejder tæt sammen i tværfaglige teams med gå-på-mod, høj
faglighed og et godt grin i hverdagen.
Vi tilbyder en fast stilling som Social- og Sundhedshjælper (SSH) med ekstra rengøringsopgaver
fra 1. februar 2026 eller efter aftale. 
Stillingen er på fuld tid eller efter aftale inden for rammerne af fleksibilitet. 
Du arbejder hver anden weekend, og der er mulighed for enkelte aftenvagter, hvis du ønsker det.
Derudover søger vi timelønnede afløsere til aftenvagt. 
Det kræver, at du har en SSH-uddannelse eller erfaring fra plejen samt kørekort. 
Som timelønnet vælger du selv dine vagter via en app, og vi betaler de første dage, hvor du bliver
oplært.
Vi sørger for en grundig introduktion og oplæring, så du føler dig tryg i jobbet. Hos os får du
fleksibilitet, faglig udvikling og et stærkt fællesskab.
Om distrikt 3
Hos os arbejder du i to tværfaglige dagteams og et aftenteam. Vi står midt i en spændende
ældrereform med fokus på helhedspleje, hvor medarbejdere, planlæggere og ledelse sammen
skaber rammerne for god pleje og sygepleje til gavn for borgerne.
Vi har fokus på rehabilitering, tidlig opsporing og forebyggelse af unødvendige indlæggelser, og vi
tilstræber et godt arbejdsmiljø – både fysisk, psykisk og socialt.
Hos os får du fleksibilitet i arbejdet, så langt som hverdag og drift tillader. Vi er et cykeldistrikt om
dagen, mens aftenvagter kører i bil.
Vores ønsker til dig er at du

kan genkende dig selv i vores tre værdier: vi gør det for Fredericia, vi gør det i fællesskab, vi

gør det ordentligt

●

arbejder med udgangspunkt i borgernes behov og ressourcer og støtter til den bedst mulige

hverdag for den enkelte

●

møder stabilt på arbejde ●

er aktiv i faglig sparring og samarbejder med teamet●

er en loyal og respektfuld samarbejdspartner ●

bidrager til at skabe en god stemning og en god arbejdskultur●

er fleksibel i arbejde og vagtplan indenfor aftalte rammer ●

Du er velkommen til at kontakte os for spørgsmål eller komme forbi distrikt 3, Lundingsvej 17. Vi
holder til i sydligste ende af Hybyhus plejehjem.
Vil du vide mere
Kontakt distriktsleder Dorte Sørensen Tungelund, 41380353, afdelingsleder Karina Schelde
Madsen, 20929810 eller planlæggerkontoret 72113133/ 72113135 (Linda, Laila eller Katrine)
Send gerne en sms, og du bliver kontaktet hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse vil der blive indhentet referencer og bedt om en straffeattest. 
Ansættelsen er betinget af, at der kan indhentes en tilfredsstillende straffeattest uden
anmærkninger af betydning for varetagelse af jobbet.
Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
Stillingen er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om individuelle
ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
Der er tale om en fuldtidsstilling 
Tiltrædelse 2. februar 2026.
Ansættelsessamtaler 
mandag 5. januar fra kl. 13 til 15.
Ansøgningsfrist
2. januar 2026 kl. 12.00. 
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